Арматура в алюминиевом корпусе
v.8.6
- 13 - 2
СП “ТермоБрест” ООО, Беларусь, Брест, писателя Смирнова, 168,      E-mail: info@termobrest.ru
Тел./факс:  (375-162)  53-63-90,  53-64-80                                      www.termobrest.ru
Вводная часть
В газорегуляторных пунктах независимо от количества линий редуцирования (одной
или двух) применяется газовая арматура производства СП «ТермоБрест» ООО:

  1    2      3      4         5       6     7
СК Х - Х - Х - Х - Х  X  X
Структура обозначения
Номинальный
диаметр DN
Диапазон настройки
срабатывания, мбар Обозначение пружины (цвет)
15, 20
2,5 - 50
20 - 150
100 - 450
П1-30-70 (желтая)
П1-140-200 (серая)
П1-240-570 (бесцветная)
25
2,5 - 11
10 - 70
50 - 150
100 - 450
П1-5-13 (белая)
П1-30-70 (желтая)
П1-140-200 (серая)
П1-240-570 (бесцветная)
32, 40, 50
6 - 40
30 - 130
100 - 200
170 - 450
П2-25-55 (красная)
П2-140-200 (серая)
П4-60-110 (черная)
П4-140-200 (серая)
Арматура в алюминиевом корпусе
v.8.6
- 13 - 4
СП “ТермоБрест” ООО, Беларусь, Брест, писателя Смирнова, 168,      E-mail: info@termobrest.ru
Тел./факс:  (375-162)  53-63-90,  53-64-80                                      www.termobrest.ru